ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRAL DE CIMA

CURRAL DE CIMA – DIÁRIO OFICIAL -  11 DE JULHO DE 2025

Página 1

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRAL DE CIMA
INSTITUIDO PELA LEI Nº 01/97

DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRAL DE

CIMA

GESTOR E FISCAL DO CONTRATO -

DISPENSA Nº DP00036/2025

Nos termos da norma vigente e observado o
disposto no respectivo processo, que objetiva:

LOCAÇÃO DE MÁQUINAS PESADAS PARA
ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CURRAL

DE CIMA – PB; DESIGNO os servidores Pablo
Herculano Domingos de Sousa, Secretário de
Infraestrutura e Transporte, como Gestor; e

Maciel Moura dos Santos, Diretor de Transporte,
para Fiscal, do contrato decorrente da Dispensa

nº DP00036/2025, especialmente para
acompanhar e fiscalizar a execução do referido
contrato, respectivamente.

Curral de Cima - PB, 11 de Julho de 2025

ADJAMIR SOUZA DA SILVA – Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRAL DE

CIMA

GESTOR E FISCAL DO CONTRATO -

DISPENSA Nº DP00036/2025

Nos termos da norma vigente e observado o
disposto no respectivo processo, que objetiva:

LOCAÇÃO DE MÁQUINAS PESADAS PARA
ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CURRAL

DE CIMA – PB; DESIGNO os servidores Pablo
Herculano Domingos de Sousa, Secretário de
Infraestrutura e Transporte, como Gestor; e

Maciel Moura dos Santos, Diretor de Transporte,
para Fiscal, do contrato decorrente da Dispensa
nº DP00036/2025, especialmente para

acompanhar e fiscalizar a execução do referido
contrato, respectivamente.

Curral de Cima - PB, 11 de Julho de 2025

ADJAMIR SOUZA DA SILVA – Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRAL DE

CIMA

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: LOCAÇÃO DE MÁQUINAS PESADAS
PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA
DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE

CURRAL DE CIMA – PB. FUNDAMENTO LEGAL:
Dispensa de Licitação nº DP00036/2025, nos
termos do Art. 75, inciso VIII, da Lei 14.133/21.

DOTAÇÃO: 15000000 – RECURSOS NÃO
VINCULADOS DE IMPOSTOS; 20.701
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E

TRANSPORTE; 15 451 0021 2038 MANTER A
SEINFRA, TRANSPORTE E LIMPEZA URBANA;
02863.3.90.39 15000000OUTROS SERVIÇOS DE

TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA.. VIGÊNCIA: até
11/09/2025. PARTES CONTRATANTES:

Prefeitura Municipal de Curral de Cima e: CT Nº
00095/2025 - 11.07.25 - GONCALVES LOCACOES
LTDA - R$ 88.900,00.